
                                                                                                                     

 

Na temelju članka 2. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 34/13), te članka 29. Statuta Općine 
Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Ivanić na 8. sjednici održanoj dana 13.02.2014. g. donijelo je  
 
                                                               O D L U K U 
                              O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA 
                  MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 
 
                                           
                                                                      I. 
 
Raspisuju se izbori za članove vijeća svih mjesnih odbora na području Općine Kloštar Ivanić, 
i to: 

- Vijeće mjesnog odbora Bešlinec, 
- Vijeće mjesnog odbora Čemernica Lonjska, 
- Vijeće mjesnog odbora Donja Obreška, 
- Vijeće mjesnog odbora Gornja Obreška, 
- Vijeće mjesnog odbora Kloštar Ivanić, 
- Vijeće mjesnog odbora Krišci,        
- Vijeće  mjesnog odbora Lipovec Lonjski, 
- Vijeće mjesnog Predavec, 
- Vijeće mjesnog odbora Sobočani, 
- Vijeće mjesnog odbora Stara Marča, 
- Vijeće mjesnog odbora Ščapovec. 

 
                                                                   II. 
 
Za dan provedbe izbora određuje se  16.03.2014. godine. 
 
                                                                  III. 
 
Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
KLASA: 014-02/14-01-01 
URBROJ: 238/14-01/01-14-01  
Kloštar Ivanić, 13.02.2014. 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                       OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                             Krešimir Bunjevac    
 
 


